
 

 

 

Cena České sociologické společnosti 
za přínos české sociologii 

2024 

 

 

Možnost podávání nominací zahájena.  
Termín ukončení podávání nominací: 10. ledna 2024 

 

Cena České sociologické společnosti za význačný přínos české sociologii je 
udělována význačným osobnostem, které se výrazným způsobem zasloužily o 
rozvoj české sociologie. 

Cena může být udělena osobnosti působící v českém akademickém prostředí i 
osobnosti působící v zahraničí, která měla nebo má na českou sociologii 
formativní vliv. 

 

 
Nominace 
Nominace se může zaměřit na jakoukoliv oblast působení nominované osobnosti (publikační 
výkon, pedagogické působení, manažerský výkon, působení v mezinárodních institucích 
atd.).  

Nominace musí být zdůvodněna. 

Nominaci na ocenění může podávat kdokoliv. Je nutné vyplnit formulář 
(www.ceskasociologicka.org) a ten odeslat na adresu pověřené členky předsednictva České 
sociologické společnosti (viz níže). 

Nominace pro rok 2022 zůstávají i dále v platnosti (je však možné je rozšířit). Vedle těchto 
nominací jsou vítány nominace dalších výrazných osobností.  

 

 

Důležité termíny 
Ukončení podávání nominací: 10. ledna 2024 
Vyhlášení Ceny ČSS: Výroční konference ČSS 2024. 

Nominační formuláře posílejte, prosím, na adresu: jaroslava.marhankova@fsv.cuni.cz. 


